
B K R EMPREENDIMENTOS LTDA 
41.388.09110001-61 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação 

Número do processo: 08.002/2024-PERP 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 08.002/2024-PERP 
	

Data da abertura: 29/07/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

o 	Razão social: B K R EMPREENDIMENTOS LTDA 
	

lelefone: 8532524096 / 85987607989 

CNPJ/MF: 41.388.091/0001-61 	 E-mail: bkr.fortaleza@gmail.com  

Endereço: AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 01 

1 - Medalha 

Especificação: MEDALHA, MATERIAL: METAL, COR: DOURADA, DIÂMETRO: 50 MM, FINALIDADE: HONRA AO MÉRITO E 

COMPETIÇÃO DESPORTIVA 

Quantidade: 1000,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 5,50 	 Valor total: R$ 5.500,00 

Fabricante/Marca: VITORIA 	 Modelo: MEDALHA, MATERIAL: METAL, 

Valor de referência: R$ 7,72 

2 - Medalha 

Especificação: MEDALHA, MATERIAL: METAL, COR: PRATA, DIÂMETRO: 50 MM, FINALIDADE: HONRA AO MÉRITO E 

COMPETIÇÃO DESPORTIVA 

Quantidade: 1000,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 6,00 	 Valor total: R$ 6.000,00 

Fabricante/ Marca: VITORIA 	 Modelo: MEDALHA, MATERIAL: METAL 

Valor de referência: R$ 7,36 

3 - Medalha 

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160. 

BISMARCK MOREIRA Assinado de forma digital por 

RAMOS DE 	 BISMARCK MOREIRA RAMOS DE 
VASCONCELOS:3 1828140368 

VASCONCELOS:3 1 828 Dados: 2024.07.29 14:10:53 

140368 



t 

4? 	4\ 

4 
rWCZ 

\COMtsf&o ,/ 
7 ..  

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA 
41.388.091/0001-61 

Especificação: MEDALHA, MATERIAL: METAL, COR: BRONZE, DIÂMETRO: 50 MM, FINALIDADE: HONRA AO MÉRITO E 

COMPETIÇÃO DESPORTIVA 

Quantidade: 1000,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 4,80 	 Valor total: R$ 4.800,00 

Fabricante/Marca: VITORIA 	 Modelo: MEDALHA, MATERIAL: METAL 

Valor de referência: R$ 6,58 

4- TROFÉU 40CM DE ALTURA 

Especificação: Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes nas cores a 

combinar, tamanho mínimo de 10cm de base por 40cm de altura. 

Quantidade: 160,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 121,00 	 Valor total: R$ 19.360,00 

Fabricante/ Marca: TAC DESIGNER 	 Modelo: TROFÉU 40CM DE ALTURA 

Valor de referência: R$ 200,23 

5 - TROFÉU 70CM DE ALTURA 

Especificação: Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes nas cores a 

combinar, tamanho mínimo de 20cm de base por 70cm de altura. 

Quantidade: 100,0 

Valor unitário: R$ 100,00 

Fabricante/ Marca. JEBS 

Valor de referência: R$ 121,52 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 10.000,00 

Modelo: TROFÉU 70CM DE ALTURA 

   

6 - TROFÉU 90CM DE ALTURA 

Especifícação: Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes nas cores a 

combinar, tamanho mínimo de 30cm de base por 90cm de altura. 

Quantidade: 60,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 144,00 
	

Valor total: R$ 8.640,00 

Fabricante/Marca: JEBS 
	

Modelo: TROFÉU 90CM DE ALTURA 

Valor de referência: R$ 163,43 

Valor total - LOTE 01: R$ 54.300,00 - (cinquenta e quatro mil, trezentos reais) 

LOTE 03 

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160. 

BISMARCK MOREIRA RAMOS Assinado deforma digital por 
DE 	 BISMARCK MOREIRA RAMOS DE 

VASCONCELOS:31 82814036 VASCONCELOS:31 828140368 

8 	 Dados: 2024.07.29 14:10:16 -0300' 



,_• 8;-:- 

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA 
41.388.09110001-61 

7- Bola futebol 

Especificação: BOLA FUTEBOL, MATERIAL: POLIURETANO, PESO CHEIA: 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM, MODELO: FUTEBOL DE CAMPO 

Quantidade: 75,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 103,00 
	

Valor total: R$ 7.725,00 

Fabricante/Marca: DALPONTE 
	

Modelo: BOLA FUTEBOL 

Valor de referência: R$ 147,41 

8- Bola esportiva 

Especificação: BOLA ESPORTIVA, MATERIAL: COURO, PESO CHEIA: 400 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

COM CÂMARA E MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 60 A 64 CM CM, MODELO: FUTEBOL DE SALÃO 

Quantidade: 75,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 99,00 
	

Valor total: R$ 7.425,00 

Fabricante/Marca: KAGIVA 
	

Modelo: Bola de futsal oficial oito gomos 

Valor de referência: R$ 144,82 

9- Bola Voleibol 

Especificação: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: PVC, PESO CHEIA: 250 A 260, CIRCUNFERÊNCIA: 64, CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS: PINTURA TÍPICA DE BOLA DE VÔLEI, SIMULANDO GOMOS, APLICAÇÃO: VOLEI DE QUADRA, COR: 

MULTICOLOR 

Quantidade: 60,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 113,00 	 Valor total: R$ 6.780,00 

Fabricante/Marca: KAGIVA 	 Modelo: BOLA VOLEIBOL 

Valor de referência: R$ 162,01 

10 - Bola Basquetebol 

Especificação: BOLA BASQUETEBOL, MATERIAL: PU, PESO CHEIA: 510 A 565, CIRCUNFERÊNCIA: 72 A 74, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATRIZADA, MIOLO LUBRIFICADO, MODELO: PRÓ 6.4 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 106,00 	 Valor total: R$ 3.180,00 

Fabricante/Marco: PENALTY 
	

Modelo: BOLA DE BASQUETE EM BORRACHA 

Valor de referência: R$ 150,90 

11 - Bola Handebol 

Especificação: BOLA HANDEBOL MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 425 A 475, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

MIOLO REMOVÍVEL, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 58 A 60, MODELO: MASCULINO / ADULTO 

Quantidade: 40,0 	 Unidade: Unidade 

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.150-160. 

BISMARCK MOREIRA 
RAMOS DE 
VASCO NC ELOS: 31 82814 
0368 

Assinado de forma digital por 
BISMARCK MOREIRA RAMOS DE 
VASCONCELOS:3 1828140368 
Dados: 2024.07.29 14:09:55 
-0300' 



Valor unitário: R$ 110,00 

Fabricante/ Marca: KEMPA 

Valor de referência: R$ 147,08 

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA 
41.388.091/0001-61 

Valor total: R$ 4.400,00 

Modelo: BOLA HANDBOL 

24- Bola Handebol 

Especificação: BOLA HANDEBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO 

REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 54 .4 56, MODELO: FEMININO 

Quantidade: 40,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 112,00 
	

Valor total: R$ 4.480,00 

Fabricante/Marca: KEMPA 
	

Modelo: BOLA HANDBOL 

Valor de referência: R$ 158,33 

Valor total - LOTE 03: R$ 33.990,00 - (trinta e três mil, novecentos e noventa reais) 

Valor geral da proposta: R$ 88.290,00 (oitenta e oito mil, duzentos e noventa reais) 

Dados de Registro da Pro sta: 

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Julho de 2024 às 14:07 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: B 

CPF/MF: 41.388.091/0001-61 

E-mail: bkr.fortalezagmail.com  

BISMARCK MOREIRA Assinado de forma digital 
por BISMARCK MOREIRA 

RAMOS DE 	RAMOS DE 

VASCO NCELOS:3 1 8 VASCONCELOS:31 828140368 

281 40368 	
Dados: 2024.07.29 14:09:35 
-0300 

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ/MF: 41.388.091/0001-61 

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.150-160. 



LT
:0

61
  6

79
98

00
01

08
 

7\ 

7 

*ubi4c 	'i 

E o 

1 

F
O

R
T

A
L

E
Z

A
,  

C
E

 2
9

  D
E

 JU
L

H
O

 D
E

 2
02

4  

D
IS

TR
IB

U
ID

O
R

A
 D

E
 

LT
:0

6
1
 6
7
9

98
0
0
0
1
08

 

C
O

M
P

O
S

IÇ
Ã

O
 D

E
 C

U
ST

O
  

r 

- 	
T

O
T

A
L

  

M
A

R
G

E
M

 D
E

 

L
U

CR
O

 

2
0

%
 

IM
P

O
S
T

O
S

]  
C

U
ST

O
 

VA
R

IA
 V

E
L

  

E
N

C
A

R
G

O
S
 

T
R

A
B

A
L

H
IS

T
A
S
 /
 

M
Ã

O
 D

E
 O

B
R

A
 

E
M

P
R

E
G

A
D

A
 

C
U
S

T
O

.  
M

E
R

C
.  x 

o 

z 

o 

-. 	• 

D
E
S

C
R

IÇ
Ã

O
 

1 
c# 

c 
- 

O •  

J111'h14iHui1 



e 

MEGÁ&MIX 
MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTICIOS EIRELI 

Rua Central do Loteamento Cajazeiras 1, 

N' 609 - Cajazeiras 

Fortaleza - Ce - CEP: 60.864-205 

Email: megamix.fortaleza@gmail.com  

CNPJ: 06.167.998/0001-0-- 

Pk354\ 

-4- 
,ç 1 

- 	/ 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação 

Número do processo: 08.002/2024-PERP 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 08.002/2024-PERP 
	

Data da abertura: 29/07/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA 

EIRELI 

CNPJ/MF: 06.167.998/0001-08 

Telefone: (85) 3311-2630 / (85) 9735-6460 

  

E-mail: megamix.fortaIeza@gmail.com  

 

Endereço: R CENTRAL DO LOTEAMENTO CAJAZEIRAS 1, 609, Cajazeiras, Fortaleza / CE - CEP: 60.864-205 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 08 

23 - Jogo Xadrez 

Especificação: JOGO XADREZ, MATERIAL: MADEIRA, FORMATO: QUADRADO, APLICAÇÃO: LAZER E ENTRETENIMENTO, 

CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TABULEIRO TIPO CAIXA ACONDICIONAMENTO PEÇAS 

Quantidade: 100,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 39,95 	 Valor total: R$ 3.995,00 

Fabricante/Marca: XALINGO 	 Modelo: XALINGO 

Valor de referência: R$ 83,23 

Valor total - LOTE 08: R$ 3.995,00 - (três mil, novecentos e noventa e cinco reais) 

Valor geral da proposta: R$ 3.995,00 (três mil, novecentos e noventa e cinco reais) 

1 

1 

1 



fim M EGÁ&MIX 
MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

ALIMENTICIOS EIRELI 

Rua Central do Loteamento Cajazeiras 1, 

NJ 609 - Cajazeiras 

Fortaleza - Ce - CEP: 60864-205 

Email: megamix.fortaleza@gmail.com  

CNPJ: 06.167.998/0001-08 * 

i 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Julho de 2024 às 15:58 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: cicera sa carvalho 	 E-mail: megamix.fortaleza@gmail.com  

CPF/MF: 491.485753-72 

MEGAMIX DISTRIBUIDORA Assinado de forma digital por 
DE PRODUTOS 	 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTICIOS 	 PRODUTOS ALIMENTICIOS 

LT:06167998000108 	LT:06167998000108 

MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI 

CNPJIMF: 06.167.998/0001-08 

1 

1 



     

    

GS CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E 
SERVIÇOS LIMITADA ME 

47.477.404/0001-34 (UNS TRIflÕES 

 

LOCAÇÃO E SERV!ÇOS LTDA ME 

   

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município-  Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação 

Número do processo: 08.002/2024-PERP 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 08.002/2024-PERP 
	

Data da abertura: 29/07/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: OS CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E 
	

Telefone: -- / (85) 9292-2187 

SERVIÇOS LIMITADA ME 

CNPJ/MF: 47.477.404/0001-34 
	

E-mail: gsconstrucoeseservme@gmail.com  

Endereço: RUA CLARINDO JOSÉ DE BRITO, 227 B, RUA, ALTO DO CRUZEIRO, Choró / CE - CEP: 63.950-000 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 02 

7 - Bola futebol 

Especificação: BOLA FUTEBOL, MATERIAL: POLIURETANO, PESO CHEIA: 410 A 450 O, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM, MODELO: FUTEBOL DE CAMPO 

Quantidade: 225,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 96,00 	 Valor total: R$ 21.600,00 

Ø Fabricante/Marca: PENALTY 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 147,41 

8 - Bola esportiva 

Especificação: BOLA ESPORTIVA, MATERIAL: COURO, PESO CHEIA: 400 A 450 O, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

COM CAMARA E MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 60 A 64 CM CM, MODELO: FUTEBOL DE SALÃO 

Quantidade: 225,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 95,55 
	

Valor total: R$ 21.498,75 

Fabricante/Marca: PENALTY 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 144,82 

9 - Bola Voleibol 

RUA CLARINDO JOSÉ DE BRITO, 227 B, RUA, ALTO DO CRUZEIRO, Choró / CE - CEP: 63.950-000. 

GS CONSTRUCOES 	Assinado de forma digital por 

GS CONSTRUCOES LOCACAO 
LOCACAO E SERVICOS ESERVICOS 

LIM ITA DA-474774040 LIMITADA:474774040001 34 

00134 	
Dados: 2024.0729 17:39:44 

-0300' 



((ft 

 ._\  
a-• 	íLiv'fr 	F! 

     

CO i SÃ O%X / 
\ 

    

GS CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E 
SERVIÇOS LIMITADA ME 

47.477.404/0001-34 EIINSTRIIIÕES 

 

LOCAÇÃO E SERVÇOS LTDA - ME 

   

Especificação: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: PVC, PESO CHEIA: 250 A 260, CIRCUNFERÊNCIA: 64, CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS: PINTURA TÍPICA DE BOLA DE VÔLEI, SIMULANDO GOMOS, APLICAÇÃO: VOLEI DE QUADRA, COR: 

MULTICOLOR 

Quantidade: 180,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 106,80 	 Valor total: R$ 19.224,00 

Fabricante/ Marca: PENALTY 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 162,01 

10 Bola Basquetebol 

Especificação: BOLA BASQUETEBOL, MATERIAL: PU, PESO CHEIA: 510 A 565, CIRCUNFERÊNCIA: 72 A 74, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATRIZADA, MIOLO LUBRIFICADO, MODELO: PRÓ 6.4 

Quantidade: 90,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 99,50 
	

Valor total: R$ 8.955,00 

Fabricante/Marca: PENALTY 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 150,90 

11 - Bola Handebol 

Especificação: BOLA HANDEBOL, MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 425 A 475, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

MIOLO REMOVÍVEL, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 58 A 60, MODELO: MASCULINO / ADULTO 

Quantidade: 120,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 97,10 
	

Valor total: R$ 11.652,00 

Fabricante/ Marca: PENALTY 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 147,08 

24 - Bola Handebol 

rN 	Especificação: BOLA HANDEBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO 

REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 54 A 56, MODELO: FEMININO 

Quantidade: 120,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 104,45 	 Valor total: R$ 12.534,00 

Fabricante/Marca: PENALTY 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 158,33 

GS CONSTRUCOES 	
Assinado de forma digital 

por GS CONSTRUCOES 
LOCACAO E SERVICOS LOCACAO E SERVICOS 

LIMITADA:474774040 LIMITADA:47477404000134 

001.514 	
Dados: 2024.07.29 17:40:04 

RUA CLARINDO JOSÉ DE BRITO, 227 B, RUA, ALTO DO CRUZEIRO, Choró 1 CE - CEP: 63.950-000. 

Valor total * LOTE 02: R$ 95.463,75 - (noventa e cinco mil, quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e 

cinco centavos) 

-0300 



     

    

GS CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E 
SERVIÇOS LIMITADA ME 

47.477.404/0001-34 (DM5 TRIIIÕES 

 

LOCAÇÃO E SERVÇOS LTDA - ME 

   

LOTE 04 

12 — REDE ESPORTE 

Especificação: REDE ESPORTE, MATERIAL: NÁILON, MATERIAL REFORÇO BORDA: NÁILON, COR: VERDE, APLICAÇÃO: 

VOLEIBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM AJUSTE DE TENSÃO 

Quantidade: 60,0 

Valor unitário: R$ 183,80 

• Fabricante/Marca: PANGUE 

Valor de referência: R$ 349,30 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 11.028,00 

Modelo: -- 

13 — REDE ESPORTE 

Especificação: REDE ESPORTE, MATERIAL: POLIPROPILENO, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: FUTEBOL DE SALÃO, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3,10M COMP.X2M ALT.X1M PROF. E FIO GROSSO 4MM 

Quantidade: 60,0 
	

Unidade: Par 

Valor unitário: R$ 182,60 
	

Valor total: R$ 10.956,00 

Fabricante/Marca: PANGUE 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 353,17 

14- Rede esporte 

Especificação: REDE ESPORTE, MATERIAL: NÁILON, APLICAÇÃO: FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO: OFICIAL 

Quantidade: 60,0 
	

Unidade: Par 

Valor unitário: R$ 149,63 
	

Valor total: R$ 8.977,80 

Fabricante/Marca: PANGUE 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 284,63 

Valor total — LOTE 04: R$ 30.961,80 — (trinta mil, novecentos e sessenta e um reais e oitenta centavos) 

LOTE 05 

15 — Equipamento, acessórios desporto 

Especificação: EQUIPAMENTO, ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL: TUBO DE POLICARBONATO, TIPO: BOMBA, USO: 

BOLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HASTE DE ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO, T 

RUA CLARINDO JOSÉ DE BRITO, 227 B, RUA, ALTO DO CRUZEIRO, Choró / CE - CEP: 63.950-000. 

Assinado de forma digital 
GS CONSTRUCOES por OS CONSTRUCOES 

LOCACAO E SERVICOS LOCACAO E SERVICOS 

LI M ITA DA:4747740400 LIMITADA:47477404000 134 

0134 	 Dados: 2024.07.29 17:40:28 

-0300 



C  	
(UNS TRIIÇÕES 
LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTOA - ME 

Quantidade: 30,0 

Valor unitário: R$ 9,91 

Fabricante/Marca: PENALTY 

Valor de referência: R$ 19,77 

GS CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E 
SERVIÇOS LIMITADA ME 

47.477.404/0001-34 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 297,30 

Modelo: -- - 

16 - 16- Apito 

Especificação: APITO, MATERIAL: METAL CROMADO, APLICAÇÃO: ESPORTE, TIPO: PROFISSIONAL, TAMANHO: 

GRANDE 

Quantidade: 100,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 24,90 	 Valor total: R$ 2.490,00 

Fabricante/Marca: POKER 	 Modelo- 

Valor de referência: R$ 49,67 

17 - Cone 

Especificação: CONE, MATERIAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL, ALTURA: 23 CM, APLICAÇÃO: ATIVIDADE FÍSICA, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASE 13 X 13 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 11,67 	 Valor total: R$ 2.334,00 

Fabricante/Marca: PLASTICOR 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 23,27 

18 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO 

Especificação: EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, TIPO: CARTÃO, MATERIAL: PVC, CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS: 3 CARTÕES: UM VERMELHO, UM AMARELO E UM AZUL, USO: ÁRBITRO 

Quantidade: 50,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 12,55 	 Valor total: R$ 627,50 

Fabricante/Marca: PANGUE 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 25,03 

19 - Colchonete 

Especificação: COLCHONETE, MATERIAL: ESPUMA POLIURETANO, REVESTIMENTO: PLASTIFICADO, DENSIDADE: 20, 

COMPRIMENTO: 185 CM, LARGURA: 65 CM, ESPESSURA: 5 CM, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COSTURA 

SIMPLES, ACABAMENTO EM CADARÇO IMPERMEÁVEL 

Quantidade: 150,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 51,28 	 Valor total: R$ 7.692,00 

Fabricante/Marca: CEARÁCONFECÇÃO 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 102,29 

RUA CLARINDO JOSÉ DE BRITO, 227 B, RUA, ALTO DO CRUZEIRO, Choró / CE - CEP: 63.950-000. 

GS CONSTRUCOES 	Assinado de forma digital por OS 

LOCACAO E SERVICOS CONSTRUCOESLOCACAOE 

SERVICOS 

LIMITADA:474774040 LIMITADA:47477404000134 

00134 	
Dados 2024.07.2917:41:03 -0300 



G  	
(ÜHSTRIIÇÕES 
LOCAÇO E SERVÇOS LTDA ME 

GS CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E 

SERVIÇOS LIMITADA ME 

47.477.40410001-34 

20 - Arco de ginástica rítmica (bambolê) 

Especificação: ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA ( BAMBOLÊ), MATERIAL: PVC, DIÂMETRO: 1 M, APLICAÇÃO: PRÁTICAS 

ESPORTIVAS 

Quantidade: 300,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 6,46 	 Valor total: R$ 1.938,00 

Fabricante/ Marca: GOLDEN 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 12,89 

Valor total - LOTE 05: R$ 15.378,80 - (quinze mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 

LOTE 06 

21 - MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA 

Especificação: MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO: MDF, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO DE AÇO, 

TIPO: DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO: PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA, ESPESSURA TAMPO: 25, 

COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS: COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATIONAL TA, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM RODÍZIOS, PERMITE O USO COMO PAREDÃO PARA IREI 

Quantidade: 24,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 2.086,12 
	

Valor total: R$ 50.066,88 

Fabricante/ Marca: PANGUE 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 3.541,60 

22 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO 

Especificação: EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, TIPO: MESA DE PEBOLIM, MATERIAL: MADEIRA MACIÇA, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BONECOS EM ALUMÍNIO , ACOMPANHA BOLAS, USO: ORIENTAÇÃO DESPORTIVA, 

APRESENTAÇÃO: ACABAMENTO DA ESTRUTURA PINTURA/VERNIZ 

Quantidade: 24,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 1.487,20 
	

Valor total: R$ 35.692,80 

Fabricante/Marca: PANGUE 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2.524,56 

Valor total - LOTE 06: R$ 85.759,68 - (oitenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e 

oito centavos) 

RUA CLARINDO JOSÉ DE BRITO, 227 B, RUA, ALTO DO CRUZEIRO, Choró / CE - CEP: 63.950-000. 

GS CONSTRUCOES Assinado de forma digital 

LOCACAO E 

 
por GS CONSTRUCOES 

LOCACAO E SERVICOS 

SERVICOS 	LIMITADA:474774040001 3 

LIM ITADA:47477404  
Dados: 2024.07.29 

4000134 	 17:41:46 -0300 

o 



Il II  

it 

1!M M  M 	 GS CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E 	' 	1 
SERVIÇOS LIMITADA ME 

[fINS TRUÇÕES 	 47.477.404/0001-34 
=AÇÃO E SERVÇOS LTDA - ME 

LOTE 07 

21 - MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA 

Especificação: MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA, MATERIAL TAMPO: MDF, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO DE AÇO, 

TIPO: DOBRÁVEL, ACABAMENTO TAMPO: PINTADO, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA, ESPESSURA TAMPO: 25, 

COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS: COM MEDIDAS OFICIAIS PADRÃO ITTF (INTERNATIONAL TA, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM RODÍZIOS, PERMITE O USO COMO PAREDÃO PARA TREI 

. 	Quantidade: 6,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 2.086,12 	 Valor total: R$ 12.516,72 

Fabricante/ Marca: PANGUE 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 3.541,60 

22 EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO 

Especificação: EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, TIPO: MESA DE PEBOLIM, MATERIAL: MADEIRA MACIÇA, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BONECOS EM ALUMÍNIO, ACOMPANHA BOLAS, USO: ORIENTAÇÃO DESPORTIVA, 

APRESENTAÇÃO: ACABAMENTO DA ESTRUTURA PINTURA/VERNIZ 

Quantidade: 6,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 1.487,20 
	

Valor total: R$ 8.923,20 

Fabricante/ Marca: PANGUE 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2.524,56 

Valor total - LOTE 07: R$ 21.439,92 - (vinte e um mil, quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e dois 

centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 249.003,95 (duzentos e quarenta e nove mil e três reais e noventa e cinco 

centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Julho de 2024 às 17:35 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: GS 	 E-mail: gsconstrucoeseservme@gmail.com  

CPF/MF: 47.477.404/0001-34 

RUA CLARINDO JOSÉ DE BRITO, 227 B, RUA, ALTO DO CRUZEIRO, Choró / CE - CEP: 63.950-000. 

GS CONSTRUCOES Assinado deforma digital 

por GS CONSTRUCOES 
LOCACAO E 	LOCACAO E SERVICOS 

SERVICOS 	LIMITADA:474774040001 

LIMITADA:474774 ' 
Dados: 2024.07.29 

04000134 	17:42:07 -0300 



rri 
10 

CÜHSTRIflJJES 
LOCAÇÃO E SERVÇOS LTDA - ME 

GS CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E 
SERVIÇOS LIMITADA ME 

47.477.404/0001-34 

o 

GS CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E SERVIÇOS LIMITADA ME 

CNPJ/MF: 47477.404/0001-34 

Assinado de forma 
GS CONSTRUCOES digital por GS 

LOCACAO E 	CONSTRUCOES 

SERVICOS 	
LOCACAO E SERVICOS 

LIMITADA:47477404000 
LIMITADA:474774 134 

04000134 	Dados: 2024,07.29 

17:42:23 -0300 

1 
RUA CLARINDO JOSÉ DE BRITO, 227 B, RUA, ALTO DO CRUZEIRO, Choró 1 CE - CEP: 63.950-000. 

1 
1 


